POR PS PSI ¡ l & 1 	 - 
rLIr t..u, 	- 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

iuuitriit: 

ORDENANZA  10430 

PS ..&1..,...I.... 40. 	fl A... 	I,,..,t14......-. 	._. 	., 	..4;-.......-.,..Ir.,..n.-. 	A... 	1,... ,n..s.n4 •r.t 	A,. & 
JU 

1.212,40- (PESOS UN MiL DOSCIENTOS DOCE CON CUARENTACENTAVOS) a 
favorde aaente RAU) ALBERTO COSENZA. ecaio N°22145/6. D.NJ. N°11.287.494, 
en concepto ce rcncucion ae argo y 

S. M. CC. proporconai corresponcienie ai 
periodo 1111212007 al 31i1212007, conforme se detalla en concepto de: